
 

 

SIÓJUT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
9/2014. (VII.03.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Siójut Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 

34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

(1) A pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett pénzeszközök, valamint a saját 

bevételek előirányzatának növelése miatt a költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében 

megállapított  

 
Költségvetési bevételét 
 

                381 E Ft-tal 
 Költségvetési kiadását 

 
                381 E Ft-tal 
  

módosítja és az önkormányzat 2014. évi 
 

módosított költségvetési bevételét      59 554 E Ft-ban 
módosított költségvetési kiadását       54 036 E Ft-ban 

a költségvetési egyenleg összegét  
-ebből működési hiány 
           felhalmozási többlet 

       5 518 E Ft-ban 
       4 004 E Ft 
       9 522 E Ft, 

 

ezenkívül 5.850 E Ft finanszírozási bevétellel állapítja meg. 

 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

         33 842  E Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 

            8 132 E Ft Személyi juttatások 

            1 885 E Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

          10 678 E Ft Dologi kiadások 

            8 938 E Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 

            4 209 E Ft Egyéb működési célú kiadások 

                   4 E Ft -        ebből:  Elvonások és befizetések 

                           0 E Ft                           Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

              308 E Ft                           Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

                  0 E Ft                           Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                  0 E Ft                           Árkiegészítések, támogatások 

                           0 E Ft                           Kamattámogatások 

                    3 897 E Ft                           Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

         11 994  E Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 

          11 994 E Ft Beruházások  

                  0 E Ft - ebből:  EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

                  0 E Ft Felújítások 

                  0 E Ft  -            ebből:  EU-s forrásból felújítás 



 

        0 E Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

        0 E Ft - ebből:   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

       0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

                     0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                     0 E Ft                     Lakástámogatás 

                     0 E Ft                     Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

               8 200 E Ft Tartalék 

             11 368 E Ft Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 

 
2. § 

 
 

A 7/2014. (V.30.) sz. módosított rendelet  4.sz., 4.1.sz., 4.2.sz., 5.1.sz., 5.2.sz., 6.sz., 9.sz., 9.1.sz., 

9.2.sz., 12.sz., mellékletei helyébe, ezen rendelet mellékletei lépnek. 
 
 

3. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő naptól lép hatályba. 

 

 

 

 

 

                Dr. Pavlek Tünde sk.                         Krisztin Endre sk. 

   jegyző                 polgármester 

 

 

(Az önkormányzati rendelet kihirdetve a helyben szokásos módon, hirdetőtáblán történő 

kifüggesztéssel 2014. július 3-án, hatályos 2014. július 4-étől.) 

 


